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Til 

 Folketinget - Skatteudvalget 

 

L 24 - Forslag til Lov om ændring af lov om registrering af køretøjer,  
færdselsloven, registreringsafgiftsloven og andre love (Justeringer vedrørende 

digital motorregistrering, registreringsafgift af motorcykler, godtgørelse af 

afgift ved eksport af køretøjer, kontrol af registreringsafgift samt krav om syn 

ved eksport af køretøjer). 

 

Hermed sendes 5 eksemplarer af et ændringsforslag, som jeg ønsker at 

stille uden for betænkning til 3. behandlingen af lovforslaget.  

 

 

Kristian Jensen 

  

   /  Lene Skov Henningsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skatteudvalget 
L 24 - Bilag 25 
Offentligt            



Side 2 

Ændringsforslag 

uden for betænkning  

til 3. behandlingen af 

Forslag til Lov om ændring af lov om registrering af køretøjer,  

færdselsloven, registreringsafgiftsloven og andre love  

(Justeringer vedrørende digital motorregistrering, registreringsafgift af motorcykler, godt-

gørelse af afgift ved eksport af køretøjer, kontrol af registreringsafgift samt krav om syn 

ved eksport af køretøjer) (L 24). 
 

Til § 1 

1) I nr. 22 ophæves § 21, stk. 4.   

[Konsekvensændring som følge af det verserende forslag om en inddrivelseslov, jf. lovforslag 

nr. L 20] 

 

Bemærkninger 

Efter den foreslåede lov om inddrivelse af gæld til det offentlige, jf. lovforslag nr. L 20, inddri-

ves administrative bøder ved lønindeholdelse eller ved udpantning.  

Med ikrafttræden af denne inddrivelseslov bliver den foreslåede § 21, stk. 4, i lov om registre-

ring af køretøjer overflødig. Bestemmelsen vedrører inddrivelse af administrative bøder. 

 


